

REKAPITULÁCIA

príloha č.1

Stavba: **Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel**

Obidnávateľ: Obec Biel

Dátum: 14.4.2011

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

v EUR

p.č.	Objekt /časť	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	CENTRUM 1:			
1	SO 01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 1 C1	15 771,99	3 154,40	18 926,39
2	SO 02 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2 C1	7 577,47	1 515,49	9 092,96
3	SO 03 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 3 C1	49 112,56	9 822,51	58 935,07
4	SO 04 - Chodník - úsek 1-stavba nového C1	2 644,72	528,94	3 173,66
5	SO 05 - Chodník - úsek 2 - stavba nového C1	40 194,01	8 038,80	48 232,81
6	SO 06 - Chodník - úsek 3 - rekonštrukcia existujúceho C1	19 108,67	3 821,73	22 930,40
7	SO 07 - Chodník úsek 4 - rekonštrukcia existujúceho C1	19 011,56	3 802,31	22 813,87
8	SO 08 - Spevnené plochy C1	22 367,68	4 473,54	26 841,22
9	SO 09 - Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových C1	5 669,57	1 133,91	6 803,48
10	C1	8 480,30	1 696,06	10 176,36
11	SO 11 - Verejné osvetlenie - stavba nových C1	3 834,21	766,84	4 601,05
	SPOJOVACIA ČASŤ:			
12	SO 12 - Chodník úsek 5 - rekonštrukcia existujúceho SČ	33 129,29	6 625,86	39 755,15
13	SO 13 - Chodník - úsek 6 - stavba nového SČ	10 846,76	2 169,35	13 016,11
	CENTRUM 2:			
14	SO 14 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 4 C2	75 329,40	15 065,88	90 395,28
15	SO 15 - Spevnená plocha - nová C2	1 303,54	260,71	1 564,25
16	SO 16 - Verejné osvetlenie - stavba nového C2	2 289,47	457,89	2 747,36
17	SO 17 - Autobusová zastávka - rekonštrukcia C2	1 550,00	310,00	1 860,00
Celkom v EUR:		318 221,20	63 644,24	381 865,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Biel
Objednávateľ	Obec Biel	IČO	
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			IČ DPH
			Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 49 973,51	8	Práce nadčas	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 260 264,96	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. Doprava 0,00
3	PSV Dodávky 872,29	10	Kultúrna pamiatka	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 986,76	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 6 123,68			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 318 221,20	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
	23 Súčet 7, 12, 19-22 318 221,20
Dátum a podpis	24 ^{DP} / _H 20,00 % z 0,00 63 644,24
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 381 865,44
	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 1 C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	474,36	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00
2		Montáž	15 297,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 771,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		15 771,99
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		3 154,40
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		18 926,39
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 1 C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	111101102	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m ²	m ²	206,000	0,11	22,66
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	20,000	13,45	269,00
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	20,000	2,99	59,80
4	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 30 mm	m ²	237,000	2,18	516,66
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre v hornine 3 do 100 m ³	m ³	56,024	8,51	476,76
6	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	56,024	0,00	0,00
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	56,024	0,00	0,00
8	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	1 400,600	0,00	0,00
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	56,024	0,00	0,00
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	56,024	1,37	76,75
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	56,024	0,00	0,00
12	180402111	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	206,000	1,24	255,44
13	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	20,600	0,00	0,00
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	287,500	0,50	143,75
15	181101123	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie nad 40 do 60 m	m ³	20,600	3,40	70,04
16	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	206,000	0,41	84,46
17	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	206,000	2,64	543,84
5 Komunikácie						
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	42,600	8,57	365,08
19	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 250 mm	m ²	81,500	9,83	801,15
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	81,500	7,73	630,00
21	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m ²	81,500	13,53	1 102,70
22	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m ²	42,600	32,85	1 399,41
23	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m ²	m ²	237,000	0,66	156,42
24	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50 mm	m ²	81,500	12,97	1 057,06
25	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 100 mm	m ²	237,000	25,93	6 145,41
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	912293119P	Oprava jestv. cestných výtlkov	ks	10,000	61,59	615,90
27	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	106,500	3,61	384,47
28	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	107,565	4,41	474,36
29	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m ²	237,000	0,28	66,36
30	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	237,000	0,23	54,51
31	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	23,272	0,00	0,00
32	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	23,272	0,00	0,00
33	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	581,800	0,00	0,00
34	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	23,272	0,00	0,00
35	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	23,272	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
36	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	192,722	0,00	0,00
37	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	192,722	0,00	0,00
38	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	770,888	0,00	0,00

Celkom

15 771,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2 C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	426,23	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00
2		Montáž	7 151,24	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 577,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			7 577,47
		24	DPH 20,00 % z 0,00
			1 515,49
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		9 092,96
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2 C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
1 Práce a dodávky HSV						
Zemné práce						
1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	12,000	13,45	161,40
2	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	12,000	2,99	35,88
3	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 30 mm	m2	169,500	2,18	369,51
4	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	26,000	5,81	151,06
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	9,615	8,51	81,82
6	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,615	0,00	0,00
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	9,615	0,00	0,00
8	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	240,375	0,00	0,00
9	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne		9,615	0,00	0,00
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,615	1,37	13,17
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	9,615	0,00	0,00
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,000	0,50	4,50
4 Vodorovné konštrukcie						
13	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m2	9,000	0,32	2,88
14	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m2	9,180	1,08	9,91
5 Komunikácie						
15	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	38,600	8,57	330,80
16	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,000	4,80	43,20
17	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	29,600	32,85	972,36
18	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m2	m2	169,500	0,66	111,87
19	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 100 mm	m2	169,500	25,93	4 395,14
20	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	9,000	5,83	52,47
21	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	9,090	9,54	86,72
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
22	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	0,360	105,53	37,99
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
23	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	74,000	3,61	267,14
24	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	74,740	4,41	329,60
25	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	2,80	33,60
26	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	169,500	0,28	47,46
27	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	169,500	0,23	38,99
28	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	22,018	0,00	0,00
29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,018	0,00	0,00
30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	550,450	0,00	0,00
31	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	22,018	0,00	0,00
32	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,018	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
33	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	72,142	0,00	0,00
34	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	72,142	0,00	0,00
35	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	288,568	0,00	0,00

Celkom

7 577,47

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 3 C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 405,45	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00
2		Montáž	47 707,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		49 112,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		49 112,56
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		9 822,51
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		58 935,07
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 03 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 3 C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
1 Práce a dodávky HSV						
Zemné práce						
1	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 30 mm	m ²	1 144,000	2,18	2 493,92
2	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	199,000	5,81	1 156,19
3	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	5,000	40,11	200,55
4	115101899P	Montáž + dodávka - energis bloc 200 - vsakovací systém pre dažďové vody /1,0*0,4 m/	ks	1,000	224,77	224,77
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 do 100 m ³	m ³	95,925	8,51	816,32
6	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	95,925	0,00	0,00
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	95,925	0,00	0,00
8	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	2 398,125	0,00	0,00
9	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	95,925	0,00	0,00
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	95,925	1,37	131,42
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	95,925	0,00	0,00
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	121,500	0,50	60,75
5 Komunikácie						
13	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	114,400	8,57	980,41
14	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 250 mm	m ²	121,500	9,83	1 194,35
15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	121,500	7,73	939,20
16	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m ²	121,500	13,53	1 643,90
17	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m ²	114,400	32,85	3 758,04
18	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m ²	m ²	1 144,000	0,66	755,04
19	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50mm	m ²	121,500	12,97	1 575,86
20	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 100mm	m ²	1 144,000	25,93	29 663,92
8 Rúrové vedenie						
21	895941111	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	ks	1,000	453,73	453,73
22	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno	ks	1,010	0,00	0,00
23	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek	ks	1,010	0,00	0,00
24	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 18 cm	ks	1,010	0,00	0,00
25	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	1,010	0,00	0,00
26	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	21,84	21,84
27	5524281000	Mreža pre dvornú vpusť ťažká	ks	1,000	131,58	131,58
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
28	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	286,000	3,61	1 032,46
29	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	288,860	4,41	1 273,87
30	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,500	2,80	21,00
31	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m ²	1 144,000	0,28	320,32
32	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1 144,000	0,23	263,12
33	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	132,714	0,00	0,00
34	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	132,714	0,00	0,00
35	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 317,850	0,00	0,00
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	132,714	0,00	0,00
37	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	132,714	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
38	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	488,204	0,00	0,00
39	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	488,204	0,00	0,00
40	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 952,816	0,00	0,00

Celkom

49 112.56

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Chodník - úsek 1-stavba nového C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	606,91	8 Práca nadčas	0,00	13 Zařízení staveníště	0,00%	0,00	
2	Montáž	2 037,81	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	2 644,72	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 644,72
				24 DPH 20,00 % z 0,00				528,94
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 173,66
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvyhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 04 - Chodník - úsek 1-stavba nového C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	35,000	5,81	203,35
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22,000	8,51	187,22
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	22,000	0,00	0,00
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	22,000	0,00	0,00
5	162701109	Príplatok za každých ďalších 100 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	550,000	0,00	0,00
6	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1- ručne	m3	22,000	0,00	0,00
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,000	1,37	30,14
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	22,000	0,00	0,00
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,000	0,50	24,50
4 Vodorovné koňštrukcie						
10	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m2	49,000	0,32	15,68
11	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m2	49,980	1,08	53,98
5 Komunikácie						
12	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	57,000	8,57	488,49
13	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	49,000	4,80	235,20
14	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 8/10 hr.100 mm	m2	8,000	32,85	262,80
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	49,000	5,83	285,67
16	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	49,490	9,54	472,13
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
17	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	1,960	105,53	206,84
9 Ostatné koňštrukcie a práce-búranie						
18	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	32,000	3,06	97,92
19	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	32,320	2,50	80,80
20	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	8,050	0,00	0,00
21	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,050	0,00	0,00
22	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	201,250	0,00	0,00
23	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	8,050	0,00	0,00
24	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,050	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
25	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	54,035	0,00	0,00
26	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	54,035	0,00	0,00
27	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	216,140	0,00	0,00
Celkom						2 644,72

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - Chodník - úsek 2 - stavba nového C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	7 605,21	8 Práca nadčas	0.00	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	32 588,80	9 Bez pevnej podl.	0.00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0.00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0.00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	40 194,01	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				40 194,01
				24 DPH 20,00 % z 0,00				8 038,80
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				48 232,81
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 05 - Chodník - úsek 2 - stavba nového C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	111101102	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	271,500	0,11	29,87
2	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťažného,hr.100-200mm, 0,240t	m2	8,500	2,29	19,47
3	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	99,800	13,45	1 342,31
4	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	58,000	2,99	173,42
5	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.30 mm	m2	17,500	2,18	38,15
6	115001104	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	105,000	42,70	4 483,50
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	234,163	8,51	1 992,73
8	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	234,163	0,00	0,00
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,000	8,51	178,71
10	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	21,000	0,00	0,00
11	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	267,313	0,00	0,00
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	6 682,825	0,00	0,00
13	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	267,313	0,00	0,00
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	267,313	1,37	366,22
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	267,313	0,00	0,00
16	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	6,84	102,60
17	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	271,500	1,24	336,66
18	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	27,150	0,00	0,00
19	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	711,000	0,50	355,50
20	181101123	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2,premiesnenie nad 40 do 60 m	m3	27,150	3,40	92,31
21	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo	m2	271,500	0,41	111,32
22	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5do 1:2	m2	271,500	2,64	716,76
4 Vodorovné konštrukcie						
23	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	410,500	0,32	131,36
24	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	418,710	1,08	452,21
5 Komunikácie						
25	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	591,170	8,57	5 066,33
26	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zo zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	410,500	4,80	1 970,40
27	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	29,000	9,83	285,07
28	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	29,000	7,73	224,17
29	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. II., pozhutnení hr. 60 mm	m2	29,000	13,53	392,37
30	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 8/10 hr.100 mm	m2	180,670	32,85	5 935,01
31	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m2	m2	17,500	0,66	11,55
32	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50 mm	m2	29,000	12,97	376,13
33	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 100 mm	m2	17,500	25,93	453,78
34	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	410,500	5,83	2 393,22
35	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	414,605	9,54	3 955,33
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
36	631571001	Násyp z kameniva ťažného 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	16,420	105,53	1 732,80
8 Rúrové vedenie						
37	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	453,73	453,73
38	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno	ks	1,010	0,00	0,00
39	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek	ks	1,010	0,00	0,00
40	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prsteneč 18 cm	ks	1,010	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
41	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	1,010	0,00	0,00
42	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivovo do 50 kg	ks	1,000	21,84	21,84
43	5524281000	Mreža pre dvornú vpusť ťažká	ks	1,000	131,58	131,58
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
44	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	6,000	26,32	157,92
45	5534695009P	Zábradlie oceľové rúrkové, 1,1 m vr. povrchovej úpravy	m	6,000	105,26	631,56
46	912293129P	Úprava pri zhotovení priepustu, napojenie navrh. potrubia na jestvujúce	ks	1,000	184,78	184,78
47	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	255,000	3,06	780,30
48	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	257,550	2,50	643,88
49	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	97,000	3,61	350,17
50	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	97,970	4,41	432,05
51	919311114	Čelá priepustov z prostého betónu tr. C 16/20 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	3,200	152,82	489,02
52	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	5,000	67,07	335,35
53	5922162800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 5-40 Ms 40x100x4,5	ks	5,100	52,63	268,41
54	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	2,80	36,40
55	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	126,000	3,64	458,64
56	5921	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	424,200	2,57	1 090,19
57	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	17,500	0,28	4,90
58	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	17,500	0,23	4,03
59	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	28,029	0,00	0,00
60	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	28,029	0,00	0,00
61	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	700,725	0,00	0,00
62	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	28,029	0,00	0,00
63	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,029	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV					
64	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	620,309	0,00	0,00
65	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	620,309	0,00	0,00
66	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 481,236	0,00	0,00
Celkom						40 194,01

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 06 - Chodník - úsek 3 - rekonštrukcia existujúceho C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 193,88	8	Práca nadčas	0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 914,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		19 108,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			19 108,67
		24	DPH 20,00 % z 0,00
			3 821,73
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		22 930,40
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 06 - Chodník - úsek 3 - rekonštrukcia existujúceho C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	344,000	5,38	1 850,72
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	22,000	13,45	295,90
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	22,000	2,99	65,78
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	49,700	8,51	422,95
5	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	49,700	0,00	0,00
6	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	49,700	0,00	0,00
7	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 242,500	0,00	0,00
8	167101102	Nakladanie neuhlňnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	49,700	0,00	0,00
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,700	1,37	68,09
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	49,700	0,00	0,00
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	6,84	102,60
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	54,500	0,50	27,25
4 Vodorovné konštrukcie						
13	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	54,500	0,32	17,44
14	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m2	55,590	1,08	60,04
5 Komunikácie						
15	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	162,915	8,57	1 396,18
16	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zo zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	54,500	4,80	261,60
17	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	108,415	32,85	3 561,43
18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	398,500	5,83	2 323,26
19	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	402,485	9,54	3 839,71
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
20	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	15,940	105,53	1 682,15
8 Rúrové vedenie						
21	895941111	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	453,73	453,73
22	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno	ks	1,010	0,00	0,00
23	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek	ks	1,010	0,00	0,00
24	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prsteneček 18 cm	ks	1,010	0,00	0,00
25	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	1,010	0,00	0,00
26	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	21,84	21,84
27	5524281000	Mreža pre dvornú vpusť ťažká	ks	1,000	131,58	131,58
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
28	912293119P	Úprava pri zhotovení priepustu, napojenie na jestvujúce potrubie	ks	1,000	61,59	61,59
29	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	287,500	3,06	879,75
30	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	290,375	2,50	725,94
31	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	65,000	3,61	234,65
32	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	65,650	4,41	289,52
33	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	2,80	126,00
34	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	17,000	3,64	61,88
35	5921	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	57,233	2,57	147,09
36	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	53,258	0,00	0,00
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	53,258	0,00	0,00
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 331,450	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
39	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	53,258	0,00	0,00
40	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	53,258	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	275,657	0,00	0,00
42	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	275,657	0,00	0,00
43	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 102,628	0,00	0,00
<u>Celkom</u>						<u>19 108,67</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 07 - Chodník úsek 4 - rekonštrukcia existujúceho C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	7 459,03	8 Práca nadčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	11 552,53	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	19 011,56	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				19 011,56
				24 DPH 20,00 % z 0,00				3 802,31
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				22 813,87
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 07 - Chodník úsek 4 - rekonštrukcia existujúceho C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	148,000	5,38	796,24
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	13,000	13,45	174,85
3	113107133	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 300 do 500 mm 0,500 t	m2	28,890	27,46	793,32
4	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	13,000	2,99	38,87
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37,468	8,51	318,85
6	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	37,468	0,00	0,00
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	37,468	0,00	0,00
8	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	936,700	0,00	0,00
9	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	37,468	0,00	0,00
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,468	1,37	51,33
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	37,468	0,00	0,00
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,000	0,50	6,50
4 Vodorovné konštrukcie						
13	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	13,000	0,32	4,16
14	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m2	13,260	1,08	14,32
5 Komunikácie						
15	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	154,490	8,57	1 323,98
16	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	13,000	4,80	62,40
17	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	141,490	32,85	4 647,95
18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	161,000	5,83	938,63
19	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	162,610	9,54	1 551,30
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
20	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	6,440	105,53	679,61
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
21	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	3,06	168,30
22	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	55,550	2,50	138,88
23	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	153,500	3,61	554,14
24	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	46,965	4,41	207,12
25	5922924900	Pureco doplnky obrubník cestný typ1-3 200*40*27 farba sivá	ks	54,035	85,53	4 621,61
26	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,500	2,80	51,80
27	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	107,000	5,16	552,12
28	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	107,000	3,64	389,48
29	5921	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	360,233	2,57	925,80
30	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	38,288	0,00	0,00
31	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	38,288	0,00	0,00
32	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	957,200	0,00	0,00
33	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	38,288	0,00	0,00
34	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	38,288	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	197,122	0,00	0,00
36	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	197,122	0,00	0,00
37	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	788,488	0,00	0,00

Celkom

19 011,56

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 08 - Spevnené plochy C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
			30.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 872,78	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení stavenišť	0,00%	0,00
2		Montáž	18 185,85	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	273,69	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	35,36	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 367,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		22 367,68
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		4 473,54
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		26 841,22
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 08 - Spevnené plochy C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t	m2	10,000	4,86	48,60
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	72,000	13,45	968,40
3	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	14,400	27,46	395,42
4	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	44,000	2,99	131,56
5	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	25,000	5,81	145,25
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	135,873	8,51	1 156,28
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	135,873	0,00	0,00
8	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,700	34,51	24,16
9	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	121,573	0,00	0,00
10	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 039,325	0,00	0,00
11	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	121,573	0,00	0,00
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	121,573	1,37	166,56
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	121,573	0,00	0,00
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	6,84	102,60
15	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	287,500	0,50	143,75
2 Zakladanie						
16	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 63 - 125 mm	m3	0,400	46,91	18,76
17	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,300	188,58	56,57
4 Vodorovné konštrukcie						
18	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m2	287,500	0,32	92,00
19	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	293,250	1,08	316,71
5 Komunikácie						
20	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	362,400	8,57	3 105,77
21	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím a zo zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	287,500	4,80	1 380,00
22	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	74,900	32,85	2 460,47
23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	287,500	5,83	1 676,13
24	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	290,375	9,54	2 770,18
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
25	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	11,500	105,53	1 213,60
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5, s bočnou oporou	m	186,000	3,06	569,16
27	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	187,860	2,50	469,65
28	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	71,000	3,61	256,31
29	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	71,710	4,41	316,24
30	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	2,80	36,40
31	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	8,200	98,72	809,50
32	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	30,000	5,74	172,20
33	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	99,212	0,00	0,00
34	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	99,212	0,00	0,00
35	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 480,300	0,00	0,00
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	99,212	0,00	0,00
37	979089612	Poplatok za skaldovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	99,212	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
38	981231111	Demolácia dreveného bufetu, vykonávaná postupným rozoberaním -0,750 t	m3	57,600	23,48	1 352,45
39	981231189P	Demontáž lavičiek	ks	5,000	20,79	103,95
40	981231199P	Presunutie kríža	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
99		Presun hmôt HSV				
41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	349,708	0,00	0,00
42	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	349,708	0,00	0,00
43	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 398,832	0,00	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				
772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				
44	772501160	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 60 a 70 mm	m2	1,000	35,36	35,36
45	5838520501	Dosky leštené stupeň 280hrúbky 6 cm II/3	m2	1,040	263,16	273,69
46	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	0,277	0,00	0,00
Celkom						22 367,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 09 - Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	1 147,39	8 Práca nadčas	0,00	13 Zařízení staveníště	0,00%	0,00	
2	Montáž	4 522,18	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	5 669,57	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				5 669,57
				24 DPH 20,00 % z 0,00				1 133,91
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				6 803,48
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel
 Objekt: SO 09 - Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových C1
 Objednávateľ: Obec Biel
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
1 Práce a dodávky HSV						
Zemné práce						
1	111101102	Odstránenie trávín s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m ²	m ²	770,000	0,11	84,70
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	77,000	8,51	655,27
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	77,000	0,00	0,00
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m ³	77,000	0,00	0,00
5	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	1 925,000	0,00	0,00
6	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	77,000	0,00	0,00
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	77,000	1,37	105,49
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	77,000	4,21	324,17
9	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	770,000	1,68	1 293,60
10	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	77,000	5,87	451,99
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	770,000	0,46	354,20
12	181101123	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie nad 40 do 60 m	m ³	77,000	1,68	129,36
13	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	770,000	0,67	515,90
14	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	770,000	0,84	646,80
15	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	7,000	27,74	194,18
16	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m ²	28,000	0,45	12,60
17	0512116000P	Kvetinový záhon	m ²	28,000	19,54	547,12
18	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	28,000	0,45	12,60
19	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlb. jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	7,000	3,04	21,28
20	0265115200	Breza previsnutá-Betula pendula, kríkový tvar stromu, zemný bal, d100 - 150 cm	ks	1,050	59,21	62,17
21	0266184000	Tuja-Thuja occidentalis Malonyana, 60-80 cm	ks	6,300	3,03	19,09
22	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	7,000	4,61	32,27
23	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	3,500	21,09	73,82
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						
24	338950111	Osadenie rady kolových koštr. v rovine alebo na svahu do 1:5 so zatlač. do zeminy, výšky kolov do 1,0 m	m	21,000	3,14	65,94
25	0521742000	Tyčka ihlič. tr2, dl.3-4m bez kôry	ks	21,210	3,16	67,02
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
99 Presun hmôt HSV						
26	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,583	0,00	0,00
Celkom						5 669,57

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 10 - Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		30.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 157,90	8	Práca nadčas 0,00	13	Zařízení staveníště 0,00% 0,00
2	Montáž 322,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. Doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 480,30	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 8 480,30	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 0,00 1 696,06	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 10 176,36	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 10 - Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	936124111	Zhotovenie lavice stabilnej bez zabetónovania nôh so zhutnením sypaniny	ks	10,000	32,24	322,40
2	4377610189P	Lavička s operadlom LF 411 b	ks	10,000	815,79	8 157,90
<u>Celkom</u>						<u>8 480,30</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 11 - Verejné osvetlenie - stavba nových C1	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zařízení staveníště 0,00% 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. Doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 3 834,21			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 834,21	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 834,21
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 0,00 766,84
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 4 601,05
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 11 - Verejné osvetlenie - stavba nových C1

Časť:

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				3 834,21
21-M		Elektromontáže				3 834,21
1	210010889	Verejné osvetlenie - komplet - vid. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	3 834,21	3 834,21
<u>Celkom</u>						<u>3 834,21</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 11 - Verejné osvetlenie - stavba nových C1

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Názov materialu

1	1	Osvetľovací stožiar St 140/60P	ks	4,000	217,11	868,42
2	2	Základový rošt ZR1-5	ks	4,000	53,95	215,80
3	3	Svorkovnica pre stožiar	ks	4,000	34,87	139,48
4	4	Svietidlo typ 446 6170	ks	4,000	151,32	605,28
5	5	Redukcia na svietidlo R8/60	ks	4,000	11,18	44,72
6	6	Žiarivka 1x70W, E27	ks	4,000	7,89	31,56
7	7	Farba čierna 2013/1999	kg	0,500	6,91	3,46
8	8	Farba žltá 2013/6200	kg	0,500	7,24	3,62
9	9	Farba zelená 2013/6200	kg	1,000	5,20	5,20
9	9	Fólia vystražná PVC červená	m	33,000	0,33	10,89
10	10	Rúra kopoflex D40	m	6,000	1,05	6,30
11	11	Chranička PVC D76mm	m	2,000	1,91	3,82
12	12	Poistka 10A	ks	1,000	6,32	6,32
13	13	Kábel CYKY 3Cx4mm ²	m	50,000	1,84	92,00
14	14	3Cx2,5mm ²	m	22,000	1,17	25,74
15	15	Paska zemiaca pozinkovaná 32x4mm	kg	40,000	2,43	97,20
16	16	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	1,44	7,20
17	17	Štrkopiesok triedený	m ³	1,500	22,63	33,95
18	18	Betónová zmes	m ³	1,500	144,74	217,11
19	19	Revízia	ks	1,000	481,58	481,58

Zemné práce / HZS /

20	20	Vytyčenie trasy vonk. Vedenia , prehľadný terén	km	0,035	42,11	1,47
21	21	Výkop kabelovej ryhy 35x70cm , ručne,tr.3	m	33,000	4,71	155,43
22	22	Zához kabelovej ryhy 35x70cm	m	33,000	1,81	59,73
23	23	Lôžko kabelové pieskove, a dosky 50c15x4cm	m	33,000	3,95	130,35
24	24	Odvoz zeminy do vzdial. 1km	m ³	3,000	19,87	59,61
25	25	Výkop jamy pre stožiar	m ³	1,500	9,87	14,81
26	26	Montáž spolu	ks	1,000	513,16	513,16

Celkom

3 834,21

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 12 - Chodník úsek5 - rekonštrukcia existujúceho SČ	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 546,23	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00
2		Montáž	24 583,06	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 129,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		33 129,29
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		6 625,86
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		39 755,15
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 12 - Chodník úsek5 - rekonštrukcia existujúceho SČ

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
1 Práce a dodávky HSV						
Zemné práce						
1	111101102	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	150,000	0,11	16,50
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	193,000	5,38	1 038,34
3	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	m2	48,000	2,29	109,92
4	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	195,900	13,45	2 634,86
5	113107133	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 300 do 500 mm 0,500 t	m2	16,200	27,46	444,85
6	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	183,400	2,99	548,37
7	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	111,576	8,51	949,51
8	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	111,576	0,00	0,00
9	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	111,576	0,00	0,00
10	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 789,400	0,00	0,00
11	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	111,576	0,00	0,00
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	111,576	1,37	152,86
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	m3	111,576	0,00	0,00
14	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	1,24	186,00
15	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	15,000	0,00	0,00
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	413,000	0,50	206,50
17	181101123	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2,premiestnenie nad 40 do 60 m	m3	15,000	3,40	51,00
18	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	0,41	61,50
19	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5do 1:2	m2	150,000	2,64	396,00
4 Vodorovné konštrukcie						
20	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením	m2	226,000	0,32	72,32
21	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m2	230,520	1,08	248,96
5 Komunikácie						
22	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	394,800	8,57	3 383,44
23	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	226,000	4,80	1 084,80
24	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	37,000	9,83	363,71
25	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	37,000	7,73	286,01
26	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m2	37,000	13,53	500,61
27	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 8/10 hr.100 mm	m2	168,800	32,85	5 545,08
28	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50 mm	m2	37,000	12,97	479,89
29	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	419,000	5,83	2 442,77
30	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	423,190	9,54	4 037,23
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
31	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	16,760	105,53	1 768,68
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
32	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	172,000	3,06	526,32
33	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	172,000	2,50	430,00
34	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	221,500	3,61	799,62
35	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	163,115	4,41	719,34
36	5922925101	Pureco doplnky obrubník cestný typ 1-3 200*40*27 farba sivá	ks	30,300	85,53	2 591,56
37	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,000	2,80	5,60
38	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	60,000	5,16	309,60
39	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	60,000	3,64	218,40

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
40	5921	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	202,000	2,57	519,14
41	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	97,301	0,00	0,00
42	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	97,301	0,00	0,00
43	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 432,525	0,00	0,00
44	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	97,301	0,00	0,00
45	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	97,301	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				
46	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	494,797	0,00	0,00
47	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	494,797	0,00	0,00
48	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 979,188	0,00	0,00

Celkom

33 129,29

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 13 - Chodník - úsek 6 - stavba nového SČ	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 646,15	8	Práca nadčas 0,00	13	Zařízení staveníště 0,00% 0,00
2	Montáž 9 200,61	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. Doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 846,76	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 10 846,76	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 0,00 2 169,35	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 016,11	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 13 - Chodník - úsek 6 - stavba nového SČ

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	111101102	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	46,500	0,11	5,12
2	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	2,000	263,16	526,32
3	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	2,000	92,11	184,22
4	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťažného, hr. 100-200mm, 0,240t	m2	22,300	2,29	51,07
5	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	7,300	13,45	98,19
6	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	7,300	2,99	21,83
7	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 30 mm	m2	3,500	2,18	7,63
8	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	148,000	5,81	859,88
9	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	87,932	8,51	748,30
10	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	87,932	0,00	0,00
11	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	87,932	0,00	0,00
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 198,300	0,00	0,00
13	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	87,932	0,00	0,00
14	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	87,932	1,37	120,47
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	m3	87,932	0,00	0,00
16	180402111	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,500	1,24	57,66
17	0057211200	Trávové semeno parková zmes	kg	4,650	0,00	0,00
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	212,500	0,50	106,25
19	181101123	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie nad 40 do 60 m	m3	4,650	3,40	15,81
20	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,500	0,41	19,07
21	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	46,500	2,64	122,76
4 Vodorovné konštrukcie						
22	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m2	126,000	0,32	40,32
23	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	128,520	1,08	138,80
5 Komunikácie						
24	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	149,700	8,57	1 282,93
25	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	126,000	4,80	604,80
26	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 250 mm	m2	40,000	9,83	393,20
27	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	40,000	7,73	309,20
28	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m2	40,000	13,53	541,20
29	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	23,700	32,85	778,55
30	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m2	m2	3,500	0,66	2,31
31	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50 mm	m2	40,000	12,97	518,80
32	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný hr. 100 mm	m2	3,500	25,93	90,76
33	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	130,500	5,83	760,82
34	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	131,805	9,54	1 257,42
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
35	631571001	Násyp z kameniva ťažného 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	5,220	105,53	550,87
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
36	912293119P	Drvenie vyrúbaných stromov a pňov so zneškodnením drviny	ks	2,000	61,59	123,18
37	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	54,000	3,06	165,24
38	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	54,540	2,50	136,35
39	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	25,500	3,61	92,06

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
40	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	25,755	4,41	113,58
41	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m2	3,500	0,28	0,98
42	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3,500	0,23	0,81
43	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	41,578	0,00	0,00
44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,578	0,00	0,00
45	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 039,450	0,00	0,00
46	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	41,578	0,00	0,00
47	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	41,578	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				
48	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	195,825	0,00	0,00
49	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	195,825	0,00	0,00
50	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	783,300	0,00	0,00
Celkom						10 846,76

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 14 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 4 C2	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 108,96	8	Práca nadčas		0,00	13	Zařízení staveníště	0,00%	0,00
2		Montáž	72 220,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 329,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		75 329,40
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		15 065,88
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		90 395,28
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 14 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 4 C2

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	98,000	3,72	364,56
2	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr.30 mm	m2	1 771,000	2,18	3 860,78
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v hornine 3 do 100 m3	m3	108,935	8,51	927,04
4	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,935	0,00	0,00
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	108,935	0,00	0,00
6	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 723,375	0,00	0,00
7	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	108,935	0,00	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	108,935	1,37	149,24
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	m3	108,935	0,00	0,00
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108,000	0,50	54,00
5 Komunikácie						
11	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	279,200	8,57	2 392,74
12	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	108,000	9,83	1 061,64
13	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	108,000	7,73	834,84
14	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m2	108,000	13,53	1 461,24
15	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 8/10 hr.100 mm	m2	279,200	32,85	9 171,72
16	573911115	Postrek regeneračný z Asfaltónu ARP 30 A s posypom z kameniva 0.50 kg/m2	m2	1 771,000	0,66	1 168,86
17	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50 mm	m2	108,000	12,97	1 400,76
18	577161215	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 100 mm	m2	1 771,000	25,93	45 922,03
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
19	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C	m	698,000	3,61	2 519,78
20	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	704,980	4,41	3 108,96
21	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	2,80	28,00
22	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	1 771,000	0,28	495,88
23	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 771,000	0,23	407,33
24	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	173,796	0,00	0,00
25	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	173,796	0,00	0,00
26	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 344,900	0,00	0,00
27	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	173,796	0,00	0,00
28	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	173,796	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	766,848	0,00	0,00
30	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	766,848	0,00	0,00
31	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	3 067,392	0,00	0,00
Celkom						75 329,40

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 15 - Spevnená plocha - nová C2	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	323,03	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadení stavenišť	0,00%	0,00	
2	Montáž	980,51	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	1 303,54	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 303,54
				24 DPH 20,00 % z 0,00				260,71
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 564,25
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 15 - Spevnená plocha - nová C2

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	10,200	8,51	86,80
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	10,200	0,00	0,00
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	10,200	0,00	0,00
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	255,000	0,00	0,00
5	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	10,200	0,00	0,00
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	10,200	1,37	13,97
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	m ³	10,200	0,00	0,00
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	25,500	0,50	12,75
4 Vodorovné koštrukcie						
9	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m ²	25,500	0,32	8,16
10	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	m ²	26,010	1,08	28,09
5 Komunikácie						
11	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	30,375	8,57	260,31
12	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	25,500	4,80	122,40
13	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 8/10 hr.100 mm	m ²	4,875	32,85	160,14
14	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m ²	m ²	25,500	5,83	148,67
15	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m ²	25,755	9,54	245,70
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
16	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m ³	1,020	105,53	107,64
9 Ostatné koštrukcie a práce-búranie						
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s	m	19,500	3,06	59,67
18	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	19,695	2,50	49,24
99 Presun hmôt HSV						
19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,813	0,00	0,00
20	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	28,813	0,00	0,00
21	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	115,252	0,00	0,00
Celkom						1 303,54

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 16 - Verejné osvetlenie - stavba nového C2	EČO	
		Miesto	Obec Biel
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Biel		
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov		
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	2 289,47				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 289,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			2 289,47
		24	DPH 20,00 % z 0,00
			457,89
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		2 747,36
		E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvyhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 16 - Verejné osvetlenie - stavba nového C2

Časť:

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M **Práce a dodávky M** **2 289,47**
21-M **Elektromontáže** **2 289,47**

1	210010899	Verejné osvetlenie - komplet - vid. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	2 289,47	2 289,47
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom

2 289,47

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 16 - Verejné osvetlenie - stavba nového C2

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Názov materialu

1	1	Osvetľovací stožiar St 140/60P	ks	2,000	217,11	434,22
2	2	Základový rošt ZR1-5	ks	2,000	53,95	107,90
3	3	Svorkovnica pre stožiar	ks	2,000	34,87	69,74
4	4	Svietidlo typ 446 6170	ks	2,000	151,32	302,64
5	5	Redukcia na svietidlo R8/60	ks	2,000	11,18	22,36
6	6	Žiarivka 1x70W, E27	ks	2,000	7,89	15,78
7	7	Istiaca skriňa SPP2	ks	1,000	65,79	65,79
8	8	Farba čierna 2013/1999	kg	0,500	6,91	3,46
9	9	Farba žltá 2013/6200	kg	0,500	7,24	3,62
10	10	Farba zelená 2013/6200	kg	1,000	5,20	5,20
11	11	Fólia vystražná PVC červená	m	14,000	0,33	4,62
12	12	Rúra kopoflex D40	m	6,000	1,05	6,30
13	13	Chranička PVC D76mm	m	3,000	1,91	5,73
14	14	poistka 10A	ks	1,000	6,32	6,32
15	15	Kábel CYKY 3Cx4mm2	m	25,000	1,84	46,00
16	16	Kábel 3Cx2,5mm2	m	11,000	1,17	12,87
17	17	Kábel AYKY 2Ax4mm2	m	10,000	1,25	12,50
18	18	Paska zemiaca pozinkovaná 32x4mm	kg	20,000	2,43	48,60
19	19	Svorka skúšobná SZ	ks	3,000	1,44	4,32
20	20	Štrkopiesok triedený	m3	0,800	22,63	18,10
21	21	Betónová zmes	m3	0,800	144,74	115,79
22	22	Revízia	ks	1,000	395,49	395,49

Nosný material spolu

Zemné práce / HZS /

23	23	Vytyčenie trasy vonk. Vedenia , prehľadný terén	km	0,014	42,11	0,59
24	24	Výkop kabelovej ryhy 35x70cm , ručne,tr.3	m	15,000	4,71	70,65
25	25	Zához kabelovej ryhy 35x70cm	m	15,000	1,81	27,15
26	26	Lôžko kabelové pieskove, a dosky 50c15x4cm	m	15,000	3,95	59,25
27	27	Odvoz zeminy do vzdial. 1km	m3	1,000	19,87	19,87
28	28	Výkop jamy pre stožiar	m3	1,000	9,87	9,87
29	29	Montáž spolu	ks	1,000	394,74	394,74

Celkom

2 289,47

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel	JKSO	
Názov objektu	SO 17 - Autobusová zastávka - rekonštrukcia C2	EČO	
Objednávateľ	Obec Biel	Miesto	Obec Biel
Projektant	APRO s.r.o. Trebišov	IČO	
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.	IČ DPH	
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	
		31.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadení stavenišť	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	598,60	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	951,40	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	1 550,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 550,00
				24 DPH 20,00 % z 0,00				310,00
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 860,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v centre obce Biel

Objekt: SO 17 - Autobusová zastávka - rekonštrukcia C2

Objednávateľ: Obec Biel

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 14.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,164	0,00	0,00
2	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,164	0,00	0,00
3	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4,100	0,00	0,00
4	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,164	0,00	0,00
5	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,164	0,00	0,00

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

6	767131111	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m2	18,200	10,94	199,11
7	5535023100	Trapézové plechy LV-LVV 30 HB polyester, dĺžka 100 mm, hr. 0,7 mm	m2	18,200	32,89	598,60
8	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými 0,009t	m2	18,200	6,33	115,21
9	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,069	0,00	0,00

783

Dokončovacie práce - nátery

10	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	9,300	4,61	42,87
11	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	9,300	4,75	44,18
12	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	9,300	4,50	41,85
13	783229111	Nátery kov. stav. doplňk.konstr.syntetické farby Príplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	9,300	4,75	44,18
14	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. farby šedej na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	36,400	5,69	207,12
15	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základným náterom reakt. farbou	m2	36,400	6,50	236,60
16	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	9,300	1,73	16,09
17	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	9,300	0,45	4,19

Celkom

1 550,00